
ZARZĄDZENIE NR 1/a/2025 

Dyrektora Prabuckiego Centrum Kultury i Sportu 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

w sprawie: ustalenia nowego cennika usług Prabuckiego Centrum Kultury i Sportu  

w Prabutach 

 

Na podstawie §10 Statutu Prabuckiego Centrum Kultury i Sportu w Prabutach z dnia 26 maja 

2011 r., nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Prabutach oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 194 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

  

§1. 

Wprowadza się nowy cennik usług świadczonych przez Prabuckie Centrum Kultury i Sportu  

w Prabutach, obejmujący: wynajem obiektów sportowych i kulturalnych, korzystanie z siłowni, 

wynajem wyposażenia (stoły, krzesła, sprzęt nagłośnieniowy, itp.). Treść cennika stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Dla stowarzyszeń, klubów sportowych oraz organizacji pozarządowych działających na terenie 

Gminy Prabuty, w ramach zadań statutowych, ustala się zniżkę w wysokości 50% od 

obowiązujących stawek wynajmu obiektów. Warunkiem zastosowania zniżki jest złożenie 

pisemnego wniosku do Dyrektora PCKiS z opisem celu wynajmu i źródła finansowania działań. 

§3. 

Ceny określone w załączniku są cenami brutto (z VAT) i obowiązują od dnia 1 listopada 2025 

roku. 

§4. 

Obowiązujący cennik traci swoją moc z dniem 31 października 2025 r. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

UZASADNIENIE: 

Dotychczasowy cennik obowiązujący w PCKiS nie był aktualizowany od wielu lat,  

co skutkowało znacznym rozbieżnością między kosztami utrzymania obiektów, a wpływami  

z wynajmu. 



Wzrost kosztów energii, utrzymania obiektów, a także konieczność zapewnienia wysokiej 

jakości usług wymaga dostosowania cen do realiów rynkowych. 

Wprowadzenie nowego cennika ma na celu: zrównoważenie kosztów eksploatacyjnych, 

poprawę efektywności finansowej instytucji, zapewnienie przejrzystości zasad wynajmu, 

utrzymanie preferencyjnych warunków dla lokalnych organizacji i inicjatyw społecznych. 

 

DYREKTOR 

Prabuckiego Centrum Kultury i Sportu w Prabutach 

Adam Rębisz 

 


